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ZAB.0022.11.2024 

Protokół nr 304/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 22 marca 2024 r. (po sesji Rady Powiatu) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1405 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 303/24 z dnia 22 marca 2024 r. 

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2024 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień 

do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2024 r.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Renowacja budynku Starostwa Powiatowego 

we Włocławku przy ul. Cyganka 28- etap II). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego („Zakup wysokociśnieniowego urządzenia 

czyszczącego – PZD we Włocławku z/s w Jarantowicach”). 

7. Przyjęcie treści umów z podmiotami, którym Rada Powiatu we Włocławku przyznała 

w 2024 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz 

podjęcie decyzji o ich zawarciu. 

8. Przyjęcie porozumienia z Kujawsko – Pomorskim Stowarzyszeniem Związków 

Sportowych. 

9. Sprawy różne.  

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 303/24 z dnia 22 marca 

2024 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformowała członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2024 roku wg stanu na dzień 22.03.2024 r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2024 rok, uchwalone podczas 

LXIII Sesji Rady Powiatu w dniu 22.03.2024 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach n 2024 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr LXI/464/23 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2040, upoważniła Zarząd 

Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek 

organizacyjnych zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności te dotyczą: zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem 

Nr 2 do Uchwały oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. W celu właściwego nadania 

uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których kierownicy 

jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim w sprawie zwiększenia limitu 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 423,03 zł, w związku 

z koniecznością podpisania umowy na wykupienie domeny, podpisania umowy hostingowej 

na okres 24 m-cy tj. od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca  2026 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr  944/24 w sprawie przekazania uprawnień 

do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2024 r. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Renowacja budynku 

Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28 – etap II” zostało ujęte 

w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2024 rok. Zadanie uzyskało dofinansowanie 

w wysokości 400.000 zł w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład, 

edycja nr 2. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie 

o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych. Zarząd Powiatu 

zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

postępowania. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką 

na przewodniczącą komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji. Pana Pawła 

Gruberskiego na członka komisji i panią Ewelinę Olbrycht na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 945/24 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we 

Włocławku przy ul. Cyganka 28 – etap II”. 
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Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Zakup wysokociśnieniowego 

urządzenia czyszczącego – PZD we Włocławku z/s w Jarantowicach”, zostało ujęte 

w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2024. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, 

co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie 

z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje 

Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tomasza 

Krysztoforskiego na członka komisji, pana Marcina Grochowinę na członka komisji i panią 

Ewelinę Olbrycht na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 946/24 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku przyznała dotację: Parafii 

Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Kruszynie, 

w wysokości 33 300 zł; Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Józefa w Szpetalu Górnym, 

w wysokości 33 300 zł; Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Stanisława Biskupa 

i Męczennika w Brześciu Kujawskim, w wysokości 33 300 zł oraz Parafii Rzymsko-

Katolickiej pw. św. Stanisława B.M. w Modzerowie, w wysokości 33 300 zł. Wnioskodawcy 

na podstawie § 9 ust. 2 uchwały z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków podjęli się realizacji zadania, zobowiązując się do zachowania deklarowanej kwoty 

środków własnych podmiotu oraz dokonali korekty zakresu rzeczowego i finansowego zadań. 

Zgodnie z przepisem §2  uchwały: „Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej 

przeznaczenie i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umów z podmiotami, którym Rada Powiatu 

we Włocławku przyznała w 2024 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz podjął decyzję o ich zawarciu. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Porozumienie z Kujawsko-Pomorskim 

Stowarzyszeniem Związków Sportowych, któremu zostały powierzone zadania w zakresie 

realizacji Programu SKS na poziomie wojewódzkim, realizowane jest w związku 

ze współpracą dwóch szkół prowadzonych przez powiat włocławski, tj. Zespołem Szkół 

w Lubrańcu-Marysinie oraz Zespołem Szkół w Kowalu. Celem programu SKS jest 
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popularyzacja aktywnego i zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez dostęp do 

nieodpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych. Wsparcie powiatu będzie polegało na 

nieodpłatnym udostępnieniu pomieszczeń i sprzętu sportowego niezbędnego do prowadzenia 

zajęć sportowych dla uczestników Programu.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumienia z Kujawsko – Pomorskim 

Stowarzyszeniem Związków Sportowych. 

 

Ad. 9 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 10 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1415 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                         

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński          .…………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


